АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2023                                                                                                         № 658

Об утверждении порядка составления и утверждения отчета

о результатах деятельности Мурманских муниципальных бюджетных

учреждений «Управление по обеспечению деятельности органов местного

самоуправления города Мурманска» и «Единая дежурно-диспетчерская

служба», муниципального бюджетного учреждения «Централизованная

бухгалтерия по обслуживанию структурных подразделений

администрации города Мурманска», муниципального автономного

учреждения «Редакция газеты «Вечерний Мурманск», муниципального

казенного учреждения «Управление закупок», подведомственных

администрации города Мурманска, и об использовании закрепленного

 за ними муниципального имущества

В соответствии с подпунктом 10 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона

от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и Общими

требованиями к порядку составления и утверждения отчета о результатах

деятельности государственного (муниципального) учреждения и об

использовании закрепленного за ним государственного (муниципального)

имущества, утвержденными приказом Минфина России от 02.11.2021 № 171н,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить порядок составления и утверждения отчета о результатах

деятельности Мурманских муниципальных бюджетных учреждений

«Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления

города Мурманска» и «Единая дежурно-диспетчерская служба»,

муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия по

обслуживанию структурных подразделений администрации города Мурманска»,

муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Вечерний

Мурманск», муниципального казенного учреждения «Управление закупок»,

подведомственных администрации города Мурманска, и об использовании

закрепленного за ними муниципального имущества согласно приложению к

настоящему постановлению.

2

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

применяется начиная с представления отчетов за 2022 год.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                           Ю.В. Сердечкин